
2024.03.01 

営業部統合に関するお知らせ 
拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 2024 年４月１日（月）より、弊社営業部門と子会社であるエイジスマーチャンダイジン

グサービス株式会社の営業部門を統合し、新たな組織体制のもと活動を行うこととなりました。 

 

 今後は、店舗運営に必要な棚卸・棚替えや調査などのお客様に求められるサービスを、より高精度で

迅速、かつ品質の高いサービスにてワンストップでご提供できるよう営業活動を行って参ります。 

当社グループの取り組みをご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。  

敬具 

                                    記 

１． 統合実施日 

2024 年４月１日（月）より 

 

２． お問い合わせ 

 今後は株式会社エイジスおよびエイジスマーチャンダイジングサービス株式会社への営業に関する

お問い合わせは株式会社エイジス営業部にて承ります。 

 

【お問い合わせ先】 

 株式会社エイジス営業部 [担当 瀧（たき）] 

 TEL:０４３－３５０－０２２１ Email:contact@ajis-group.com 

 

以上 


